

หมายเหตุ : วัสดุเป็นของราชการยกเว้น ไม้เนื้อแข็งสีการประมงทะเล สังกัดกรมประมง ไม่ได้รับอนุญาตจากเจ้าพนักงาน

วันที่

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	ห้องพักรับผู้ป่วย								
	8.1 งานรื้อย้าย								
	รื้อถอนแผ่นฝ้ายิปซัมขนาด 0.60x1.20 ม.(รวมห้องน้ำ)	25.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	1,250.00	1,250.00	
	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศอย่างง่ายในห้องน้ำ+ตรวจเช็คการเดินของหลอดไฟ	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
	ชุดล้างสิ่งมีงเดิม	42.00	ตร.ม.	0.00	-	20.00	840.00	840.00	
	งานปรับปรุง				-		-		
	ฝ้าเพดานโครงอลูมิเนียม พื้นวาลู แผ่นยิปซัมบอร์ดธรรมดา ขนาด 0.60x1.20 ม. หนา 9 มม.	19.00	ตร.ม.	310.00	5,890.00	100.00	1,900.00	7,790.00	ตรงจ้าง/เก็บค่า
	ถอดโครงฝ้า-ตรวจเช็คสายไฟให้อยู่ในสภาพดีติดตั้งกลับที่ใหม่ฝ้าใหญ่	1.00	งาน	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
	ใส่แผ่นฝ้ายิปซัมกันชื้นห้องน้ำ	5.00	ตร.ม.	250.00	1,250.00	100.00	500.00	1,750.00	
	สีน้ำอะคริลิก 100% ทากาเย็น	42.00	ตร.ม.	80.00	3,360.00	80.00	3,360.00	6,720.00	ทอ/เขียนค่า
	ตรวจ-เช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนลูกบิด+ ทาสีประตูเดิม	2.00	บาน	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00	
	เช็ด-ทำความสะอาด(เออร์)หน้ากาบแอร์-รีเสิร์	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
	F-4 ขึ้นไม้กระดานเดิมขนาดโดยประมาณ0.05x0.35x1.70 ม.(โต๊ะทำงาน)	1.00	งาน	0.00	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
	F-7 สลักบานประตูกับช่องกระจกเดิม ฝ้า/ทับ	1.00	บาน	350.00	350.00	250.00	250.00	600.00	เก็บด้วยช่างก่อน
	ตัวรับไฟฟ้าแบบตู้มีสายยาว	3.00	ชุด	180.00	540.00	120.00	360.00	900.00	มาตรวจฐาน วัสดุ
	จุดทิ้งสาย-สำหรับติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	*
	โคมไฟแบบเบรียลหลอด LED (หลอดเดี่ยว) แบบมาตรฐาน	2.00	ชุด	360.00	720.00	120.00	240.00	960.00	*
	สวิตซ์ทางเดียวพร้อมหน้าปกควบคุมชุด	2.00	ชุด	180.00	360.00	120.00	240.00	600.00	*
	งานเดินสายไปรื้อย้าย (พร้อมตรวจเช็คระบบไฟฟ้า)	6.00	จุด	650.00	3,900.00	150.00	900.00	4,800.00	*
	รวมราคางาน ห้องพักรับผู้ป่วย B./ชั้น 12.				19,670.00		14,090.00	33,760.00	
9	ห้องพักรับผู้ป่วย								
	9.1 งานรื้อย้าย								
	รื้อถอนแผ่นฝ้ายิปซัมขนาด 0.60x1.20 ม.	45.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ 0.60x1.20 ม.	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	

นางชื่อ.....ประธานกรรมการ
นางชื่อ.....กรรมการ
นางชื่อ.....กรรมการ

โครงการ : จ้างมาทำปรับปรุงห้องประชุมแพทย์ประจำบ้าน-นักศึกษาแพทย์ บนหลังคาอาคารแพทย์
สถานที่ก่อสร้าง : คณะแพทยศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

แบบสถาปัตย์

แบบ ปจ.4 (ก)

หมายเหตุ : ราคาในเล่มราคาย่อคือ เป็นเพียงวิธีการประมาณราคาเพื่อ กำหนดราคาใบประมาณการเท่านั้น ไม่ใช่อัตราค่าบริการจริง

วันที่ :

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตรวจเช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนลูกบิด + ทาสีประตูเดิม	4.00	บาน	1,000.00	4,000.00	500.00	2,000.00	6,000.00	
	เช็ด-ทำความสะอาด(เพื่อรอทาสี)ภายในอาคารแอร์ทั้งหมด	2.00	งาน	0.00	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	F-4 ซ่อมไม้กระดานบนคานาโดยประมาณ0.05x0.35x1.70 ม. (ใช้ทำงาน)	2.00	งาน	0.00	-	1,800.00	3,600.00	3,600.00	
	F-7 สติ๊กเกอร์กันช่องกระจกเดิม ผี/สี	2.00	บาน	350.00	700.00	250.00	500.00	1,200.00	เสนอตัวอย่างก่อน
	ตัวรับไฟฟ้าแบบตู้มีสายยาวดี	5.00	จุด	220.00	1,100.00	100.00	500.00	1,600.00	มาตรฐาน วัสดุ,
	จุดขึงสายสำหรับติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น	2.00	จุด	650.00	1,300.00	150.00	300.00	1,600.00	"
	โคมไฟฟ้าแบบเกลียวหลอด LED (หลอดเล็ก) แบบมาตรฐาน	4.00	ชุด	360.00	1,440.00	120.00	480.00	1,920.00	"
	สวิตซ์ทางเดินพร้อมหน้าทาสีครบชุด	4.00	จุด	80.00	320.00	80.00	320.00	640.00	"
	งานเดินสายไฟฟ้าร้อยท่อ (พร้อมเครื่องใช้ระบบไฟฟ้า)	11.00	จุด	650.00	7,150.00	150.00	1,650.00	8,800.00	"
	รวมราคางาน ห้องพักแพทย์ประจำบ้าน B.+C./ชั้น 13.				39,530.00		27,850.00	67,380.00	
11	ห้องพักแพทย์ ประจำประจำบ้าน A./ชั้น 14. (ห้องนอน,comparta km.,ห้องน้ำ)								
	11.1 งานร้อยละ								
	ร้อยแผ่นฝ้าใยหินขนาด 0.60x1.20 ม.	45.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
	ร้อยกล่องครอบฝ้าเหนืออ่างล้างหน้าในห้องน้ำ-ตรวจเช็คการไหลของหลอดไฟ	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
	ชุดล้างสีผนังเดิม	75.00	ตร.ม.	0.00	-	20.00	1,500.00	1,500.00	
	11.2 งานปรับปรุง								
	ฝ้าเพดานโครงอลูมิเนียม ทึบ-กร๊อบ ผนวดยับขอบประตูธรรมดา ขนาด 0.60x1.20 ม. หน้า 9 มม.	45.00	ตร.ม.	310.00	13,950.00	100.00	4,500.00	18,450.00	ตราช่าง/เขียนค่า
	ยัดโคมไฟ-ตรวจเช็คสายไฟให้อยู่ในสภาพดี-ตัดกิ่งก้านเข้าฝ้าใหม่	1.00	งาน	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน	75.00	ตร.ม.	80.00	6,000.00	80.00	6,000.00	12,000.00	toe/เขียนค่า
	ตรวจเช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนลูกบิด + ทาสีประตูเดิม	4.00	งาน	1,000.00	4,000.00	500.00	2,000.00	6,000.00	
	เช็ด-ทำความสะอาด(เพื่อรอทาสี)ภายในอาคารแอร์ทั้งหมด	2.00	งาน	0.00	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	F-7 สติ๊กเกอร์กันช่องกระจกเดิม ผี/สี	3.00	งาน	350.00	1,050.00	250.00	750.00	1,800.00	เสนอตัวอย่างก่อน
	ตัวรับไฟฟ้าแบบตู้มีสายยาวดี	3.00	จุด	180.00	540.00	120.00	360.00	900.00	มาตรฐาน วัสดุ,
	จุดขึงสายสำหรับติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น	1.00	จุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	"

นางสาว อรุณรัตน์ ประทุมพร
นางสาว อรุณรัตน์ ประทุมพร
นางสาว อรุณรัตน์ ประทุมพร

โครงการ จ้างเหมาขับรับส่งห้องแถวเพื่อยกระดับนักเรียนศึกษาแพทย์ บนถนนสุขุมวิท อาคารเพชรรัตน์
สถานีท่าอิฐรถไฟ คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล

หมายเหตุ : ราคาใบแต่ละรายการข้อย่อยนี้ เป็นเพียงวิธีการประมาณราคาเพื่อ กำหนดราคาใบปกกลางของคำก่อตั้งรวมเท่านั้น ไม่ใช้ได้ผูกพันประกอบการชี้แจงแทน

แบบเกาท์
ตัวที่

แบบ ปส.4 (ก)

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
12	โคมไฟฟ้าแบบเปลือยหลอด LED (หลอดเดี่ยว) แบบมาตรฐาน	1.00	ชุด	360.00	360.00	120.00	120.00	480.00	*
	สวิทช์ทางแยกวงรีบนหน้าฉากครบชุด	1.00	ชุด	180.00	180.00	120.00	120.00	300.00	*
	งานเดินสายไฟร้อยท่อ (พร้อมตรวจสอบไฟฟ้า)	5.00	จุด	650.00	3,250.00	150.00	750.00	4,000.00	*
	รวมราคางาน ห้อยพักเกอร์ แพนท์ประจําบ้าน A./ชั้น 14.				30,630.00		20,300.00	50,930.00	
	ห้อยพักเกอร์ แพนท์ประจําบ้าน B./ชั้น 14.								
12.1	งานร้อย-ย้าย								
	ร้อยแผ่นฝ้ายิปซัมขนาด 0.60x1.20 ม.(รวมหัวง่า)	25.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	1,250.00	1,250.00	
	ร้อยลวดทองรอบไฟเหนืออ่างล้างหน้าในหล่งน้ำ+ตรวจสอบการใช้น้ำของหลอดไฟ	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
	ขุดล้างส้วมเดิม	42.00	ตร.ม.	0.00	-	20.00	840.00	840.00	
12.2	งานปรับปรุง								
	ฝ้าพาหนาดังรองถูไม้เทียม ที-บาร์ แผ่นยิปซัมบอร์ดธรรมดา ขนาด 0.60x1.20 ม.หนา 9 มม.	25.00	ตร.ม.	310.00	7,750.00	100.00	2,500.00	10,250.00	ตรวจจ้าง/เทียบเท่า
	ถอดโคมไฟ+ตรวจสอบเช็คสายไฟให้อยู่ในสภาพดี+ติดตั้งกลับขึ้นที่เมื่อทำฝ้าใหม่	1.00	งาน	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
	สีเนื้ออะครีลิค 100% ทาภายใน	42.00	ตร.ม.	80.00	3,360.00	80.00	3,360.00	6,720.00	toad/เทียบเท่า
	ตรวจสอบ-เช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนสวิตช์+ ทาสีประตูเดิม	2.00	บาน	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00	
	เช็ด-ทำความสะอาด(เช็กร)หน้าฉากและอรั้วที่รับ	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
	F-4 ชั้นไม้กระดานขนาดโดยประมาณ0.05x0.35x1.70 ม.(โต๊ะทำงาน)	1.00	งาน	0.00	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
	F-7 สติ๊กเกอร์ทึบหน้าช่องกระจกเดิม ฝ้า/ทับ	1.00	บาน	350.00	350.00	250.00	250.00	600.00	เสนอตัวอย่างก่อน
	เค็ดำรับไฟฟ้าแบบคู่สายกราวด์	3.00	ชุด	220.00	660.00	100.00	300.00	960.00	มาตรฐาน จศท.
	จุดทิ้งสาย-สําหรับติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	*
	โคมไฟฟ้าแบบเปลือยหลอด LED (หลอดเดี่ยว) แบบมาตรฐาน	2.00	ชุด	360.00	720.00	120.00	240.00	960.00	*
	สวิทช์ทางแยกวงรีบนหน้าฉากครบชุด	2.00	ชุด	180.00	360.00	120.00	240.00	600.00	*
	งานเดินสายไฟร้อยท่อ (พร้อมตรวจสอบไฟฟ้า)	6.00	จุด	650.00	3,900.00	150.00	900.00	4,800.00	*
	รวมราคางาน ห้อยพักเกอร์ แพนท์ประจําบ้าน B./ชั้น 14.				20,400.00		14,130.00	34,530.00	
13	ห้อยพักเกอร์ Extern./ชั้น 15. (พร้อมงานconnection ทน.ห้องนี้)								

นายอ. อานันท์ ปะทิวาภิวัตร
นายอ. อ. ของ
นายอ. อ. ของ

โครงการ จัดหาแบบปรับปรุงห้องพักความแพทย์ประจำบ้านนักศึกษาแพทย์ บนหอผู้ป่วย อาคารแพทยรัตน์
สถานที่ก่อสร้าง คณะแพทยศาสตร์ศรีวิชัยพยาบาล

แบบ ปร.4 (ก)

หมายเหตุ : ราคาในเอกสารการอนุมัติ เบื้องต้นเป็นการประมาณราคาเบื้องต้น ราคามาตรฐานตามตารางค่าก่อสร้างตามพื้นที่ ไม่ได้ผูกมัดรายละเอียดการจ้างเหมา

แบบแปลนที่

วันที่

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13.1	งานร้อย-ย้าย รื้อแผ่นฝ้ายิปซัมขนาด 0.60x1.20 ม. รื้อกล่องครอบไฟเหนืออ่างล้างหน้าทั้งงาน+ตรวจเช็คการใช้งานของหลอดไฟ ชุดล้างสีผนังเดิม	45.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
		1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
		75.00	ตร.ม.	0.00	-	20.00	1,500.00	1,500.00	
13.2	งานปรับปรุง				-		-		
	ฝ้าพटाโมโครงอลูมิเนียม ทึบ-บาร์ แผ่นยิปซัมบอร์ดธรรมดา ขนาด 0.60x1.20 ม. หน้า 9 มม. ถอดโครงไฟ-ตรวจเช็คสายไฟให้อยู่ในสภาพดี-ติดตั้งกลับเข้าที่เดิมอย่าใส่ใหม่ สีน้ำอะคริลิค 100% ทาภายใน ตรวจ-เช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนลูกบิด+ ทาสีประตูเดิม เช็ด-ทำความสะอาด(เงื่อรา)หน้าบานแอร์-รีเซ็ต F-7 สติ๊กเกอร์กำกับช่องกระจกเดิม ฝ้า/ทับ แล้วรับไฟฟ้าแบบคู่สายยาววัด จุดติดตั้งสาย-สำหรับติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น โคมไฟฟ้าแบบเปลือยหลอด LED (หลอดเดี่ยว) แบบมาตรฐาน สำรวจทางเดียวพร้อมหน้าการตรวจจุด งานเดินสายไฟร้อยท่อ (พร้อมตรวจเช็คระบบไฟฟ้า)	45.00	ตร.ม.	310.00	13,950.00	100.00	4,500.00	18,450.00	ตราจ้าง/เขียนค่า
		1.00	งาน	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
		75.00	ตร.ม.	80.00	6,000.00	80.00	6,000.00	12,000.00	toa/เขียนค่า
		4.00	บาน	1,000.00	4,000.00	500.00	2,000.00	6,000.00	
		2.00	งาน	0.00	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
		3.00	บาน	350.00	1,050.00	250.00	750.00	1,800.00	เสนอด้วยช่างอื่น
		3.00	จุด	180.00	540.00	100.00	300.00	840.00	
		1.00	จุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
		1.00	จุด	360.00	360.00	120.00	120.00	480.00	มาตรฐาน จศท.
		1.00	จุด	180.00	180.00	120.00	120.00	300.00	"
		5.00	จุด	650.00	3,250.00	150.00	750.00	4,000.00	"
	รวมราคางาน ห้องพักรว Extern /ชั้น 15.				30,630.00		20,240.00	50,870.00	
14	งานติดตั้ง Fan coil ของเครื่องปรับอากาศใช้กับน้ำเย็นของอาคาร/ห้อง Felio cardio+ ห้องพักรว Staff สวมหัวใจ ชั้น 3. เดินสายท่อเย็นน้ำเย็นด้วย Black still pipe # 40 ขนาด ๑๑" ไม่เหล็กกลับ ๖๐ ม. ทุ่นฉนวน ด้วย Aero flex มีความหนา ๑ 7/๘" พร้อมอุปกรณ์ Gate Valve เส้นท่อเย็นขนาด ๑๑" ๔" มีความยาวไปและกลับ ๓๒ ม. ทุ่นฉนวนด้วย Aero flex มีความหนา ๑" ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	58,000.00	58,000.00	25,000.00	25,000.00	83,000.00	

นางสาว อนันต์ ประจักษ์กุล

นางสาว อนันต์ ประจักษ์กุล

นางสาว อนันต์ ประจักษ์กุล

โครงการ จัดหาอุปกรณ์ห้องปฏิบัติการแพทย์ประจำบ้าน-นักศึกษาแพทย์ บมพออุทัย อาสาสมัครจิตน์

สถานที่ก่อสร้าง คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

หมายเหตุ : ราคาในแผนการนี้ถือเป็นราคากลางที่ประมาณการไว้เท่านั้น ไม่ผูกมัดผูกมัดการดำเนินการ

แบบสรุป

วันที่

แบบ ป.ร.4 (ก)

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
14.2	ติดตั้งไฟฟ้าของเครื่อง fan coil + ติดตั้ง switch on/off control ควบคุมอุณหภูมิ เซอร์กิตเบรกเกอร์	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	2,500.00	5,000.00	18,000.00	
14.3	ค่าแรงติดตั้ง Fan Coil แบบแขวนใต้ฝ้า	2.00	ชุด	0.00	-	3,500.00	7,000.00	7,000.00	
	รวมราคางานเครื่องปรับอากาศ				71,000.00		37,000.00	108,000.00	

ลงชื่อ.....*อนุสรณ์*.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....*ย*.....กรรมการ
วันที่.....*2017.04.10*.....การตรวจ

โครงการ จัดหาทุนปรับปรุงห้องที่บริเวณแพทย์ประจำบ้าน-นักศึกษาแพทย์ บนหอผู้ป่วย อาคารเพชรรัตน์
สถานที่ก่อสร้าง คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล

แบบ ปร.4 (ข)

หมายเหตุ : ราคาในเล่มตารางรายข้อนี้ เป็นเพียงราคาประมาณการเพื่อใช้คำนวณเท่านั้น ไม่สามารถใช้มาขอการจ้างเหมา

แบบวางที่
วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุภัณฑ์		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์								
	1.1 F-2 ชั้นเหล็กโอง-วางของ S-103 ซม ขนาด 915x457x1829 มม.	7.00	ชุด	6,800.00	47,600.00	-	-	47,600.00	Taiyo/เทียนฟ้า
	1.2 F-3 วางแขวนฝาผนังเหล็ก เสนอตัวย่นภายใน	12.00	ชุด	1,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	F-9 เครื่องทำน้ำอุ่น กำลังไฟไม่ต่ำกว่า 3500 วัตต์								
	-ตัวทำความร้อน ทำจากทองแดงในหม้อต้ม								
	-ระบบความปลอดภัย ตัดไฟภายใน 0.01 วินาที	8.00	ชุด	5,500.00	44,000.00	-	-	44,000.00	ต้องมี มอก.-เอกสารรับรอง มาตรฐานจากโรงงานผู้ผลิต
	-มีระบบควบคุมอุณหภูมิที่ตั้งที่								
	1.4 F-10 โต๊ะประชุมDK-aleg15 ขนาด 0.70x1.50x0.75 ม. Top กระจกนิรภัย-ขา เหล็ก	1.00	ตัว	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	Taiyo/เทียนฟ้า
	1.5 F-11 เก้าอี้พนักต่ำ-ขาอลูมิเนียม-ลูกเลื่อน PU-ปุ่มปรับระดับการโยกมีสปริง-หนัง เทียม CA-501 C -okf 600x60x885 มม.	7.00	ตัว	7,200.00	50,400.00	-	-	50,400.00	*
	1.6 F-13 ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเปิดเลื่อน SD72 G-cm 91.6 x 45.8 x 18.3 Cm.	2.00	ตัว	12,900.00	25,800.00	-	-	25,800.00	*
	F-14 เครื่องฟอกอากาศสำหรับห้องขนาด 32 ตร.ม.								
	-ระบบฟอกอากาศ:Plasma								
	1.7 -สามารถกรองฝุ่นละอองขนาดเล็ก PM 2.5 ถึง PM 0.3	13.00	ตัว	5,500.00	71,500.00	-	-	71,500.00	ต้องมี มอก.-เอกสารรับรอง มาตรฐาน-คู่มือ จากโรงงาน ผู้ผลิต
	-ใช้ไฟ 220 w/50 hz.								
	1.8 Fan Coil ขนาด 60000 BTU.แบบแขวนใต้ฝ้า	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	ห้อง Fello cardlo ชั้น 3.
	1.9 Fan Coil ขนาด 24000 BTU.แบบแขวนใต้ฝ้า	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	ห้องพักรับ Staff ส่วนหัวใจ
	1.10 เตียงเหล็ก 3.5ฟุต (ห้องพัก staff ส่วนหัวใจ ชั้น 3)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมราคางาน ครุภัณฑ์				329,200.00	-	-	329,200.00	

งธธ.  ประจําการ
ลงชื่อ.....
ผู้ซื้อ.....
วันที่.....

โครงการ จัดแผนปรับปรุงห้องพักรับแพทย์ประจำบ้าน-นักศึกษาแพทย์ บมหอผู้ป่วย อาสาสมัครจิตน์

แบบ ปร.4 (ค)

สถานที่ก่อสร้าง คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

แบบเลขที่

หมายเหตุ : ราคาค่าวัสดุและค่าขนส่งเป็นราคาต่อหน่วย สำหรับการจัดซื้อวัสดุและค่าขนส่งตามใบเสนอราคาที่ได้รับจากผู้ขาย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวัสดุ								
	1.1 F-1 พื้นนอนยาง 3.5 ฟุต หน้า 6" (พร้อมหมอน) เสนอด้วยอย่างอื่น	29.00	ชุด	5,500.00	159,500.00	-	-	159,500.00	ต้องมี มอ. -เอกสารรับรอง มาตรฐานจากโรงงานผู้ผลิต
	1.2 -พื้นนอนยาง 3.5 ฟุต หน้า 4" (พร้อมหมอน) เสนอด้วยอย่างอื่น	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	-	-	9,600.00	เสนอด้วยอย่างอื่น
	1.3 F-6 ม้านอนทับ 1 ชุดต่อ 1 ช่องหน้าต่าง (0.90x1.80 ม.)	50.00	ชุด	1,800.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	1.4 F-8 ม้านอนทับ 1 ชุดต่อ 1 ช่องหน้าต่าง เสนอด้วยอย่างอื่น	8.00	ชุด	750.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวมราคางาน วัสดุ				265,100.00	-	-	265,100.00	

ลงชื่อ.....*anand*.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....*Y*.....กรรมการ
.....*anand*.....กรรมการ

โครงการ จัดหมอบปรับปรุงห้องพักรักษาพยาบาล-นักศึกษาแพทย์ บนหอผู้ป่วย อาคารเพชรรัตน์

แบบ ปร.4 (พ)

สถานที่ก่อสร้าง คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

หมายเหตุ : ราคาใบเสนอรายการย่อยนี้ เป็นเพียงการประมาณราคาเพื่อ กำหนดราคาปานกลางของค่าก่อสร้างรวมเท่านั้น ไม่ใช่อุปทานประกอบการจัดหา

แบบเลขที่

วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่าย		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด						
	1.1 งานป้องกันฝุ่น-ผ้าใบกันฝุ่นละออง	1.00	เทมา	15,000.00	15,000.00	15,100.00	
	1.2 ค่าขนทิ้งขยะ-เศษวัสดุ	1.00	เทมา	15,000.00	15,000.00	15,100.00	
	1.3 ค่าทำความสะอาดพื้นที่ระหว่างการทำงาน+ก่อนส่งงาน	1.00	เทมา	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	1.4 ค่าใช้จ่ายพิเศษนอกเวลาการทำงาน	1.00	เทมา	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				68,000.00	68,000.00	

ลงชื่อ.....*ausand*.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....*g*.....กรรมการ
วันที่.....*2017*.....การพิจารณา